
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 29 июня 2015 г. № 1624 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении  изменений  в постановление администрации  МО  

«Котлас» от  24.02.2015 № 517 

 

 

В целях приведения в соответствие  с  действующим  

законодательством Положения о  проведении муниципального творческого  

конкурса видеороликов «Этот удивительный Котлас»,  посвященный 98-

летию Котласа, являющегося  приложением  к постановлению 

администрации  МО  «Котлас» от  24.02.2015 № 517 (далее -  

постановление), руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в  Положение о проведении муниципального 

творческого конкурса видеороликов «Этот удивительный Котлас», 

посвящённого 98-летию Котласа (Приложение к постановлению) 

следующие изменения: 

1.1 Пункт 2.3 изложить  в  следующей  редакции: 

«2.3 Автор видеоролика, при согласии участвовать в конкурсе в  

предусмотренном действующим законодательством порядке передает 

организатору авторские и смежные права на работу (включая право на 

воспроизведение, распространение, импорт, публичный показ, передачу в 

эфир, переработку) и разрешает организатору использовать 

представленную работу для её копирования или преобразования как целое 

или как часть, отдельно или в связке с любыми словами и/или рисунками, 

картинками.». 

1.2  Пункт 2.6 изложить в  следующей  редакции: 

«2.6 Участники конкурса дают свое конкретное, информированное и 

сознательное в соответствии в  требованиями  действующего  

законодательства согласие в письменной форме на обработку своих 

персональных данных: фамилии, имени, отчества, года и места рождения, 

User
Печатная машинка
О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 24.02.2015 № 517: постановление Главы МО "Котлас" № 1624 от 29 июня 2015 г. // Двинская правда. - 2015. - 2 июля (3). - С. 1.- (Прил.: Официальный четверг)



 

почтового адреса, адресов электронной почты, сведений о профессии и 

иных персональных данных, сообщённых участником конкурса.» . 

1.3 Признать  утратившими  силу пункты  9,10 Приложения № 1 к 

Положению о муниципальном творческом конкурсе «Этот удивительный 

Котлас». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и 

размещению на официальном сайте администрации МО «Котлас». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления 

возложить на руководителя Аппарата администрации МО «Котлас» 

(Панкрац Е.В.).   

 

 

  

И.о. Главы  

администрации МО «Котлас» 

  

А.А. Норицын 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




